技园区开发园区张东路1158号3号楼第1至9层及地下一层的部分区域的房屋及其设施。 同时，集电公司受张江集团委托，

按张江集团要求将标的房屋进行装修，装修费用由张江集团承担。

由于张江集团为本公司控股股东，因而该项事项构成关联交易。

至本次关联交易为止,公司过去12个月内与同一关联人相关的关联交易金额达到3000万元以上,但未占上市公司最

近一期经审计净资产绝对值的5%以上。 该事项无需公司股东大会审议。

二、关联方情况介绍

上海张江（集团）有限公司成立于1992年7月，法定代表人陈干锦。 公司注册地址为上海浦东新区张东路1387号16幢，

注册资本3,112,550,000元（叁拾壹亿壹仟贰佰伍拾伍万元），经营范围包括：高科技项目经营转让，市政基础设施开发设

计，房地产经营，咨询，综合性商场，建筑材料，金属材料等。

三、关联交易标的的基本情况

标的房屋为上海张江高科技园区张东路1158号3号楼第1至9层及地下一层的部分区域的房屋及其设施。 租赁面积约

为17,296平方米，张江集团只可将租赁房屋用于日常办公用途，不得作为其他用途使用。

四、租赁合同主要条款

1、合同主体：甲方为集电公司，乙方为张江集团。

2.�租赁期限： 2014年4�月17日起至 2019年4�月16日止

3.�租金： 自2014年4月17日起至2017年4月16日止，租赁房屋月租金为人民币1,315,216.67元；自2017年4月17日起